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Чемпіонат U-19
2017/18 5-й тур, Матч №29

Субота, 09.09.2017, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 26°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ

2 : 2

«Карпати» Львів

1 Колесов Микита
6 Агапов Максим
10 Загоруйко Ігор (К)
3 Васько Артем
5 Решетов Ігор
9 Пшеняник Валерій
17 Вовченко Семен
16 Білоцерковець Володимир
7 Плечій Ярослав
14 Демченко Сергій
11 Борисенко Владислав

Запасні
12 Хмеловський Данило
15 Сухіна Євгеній
18 Алефіренко Даниїл
13 Піддубний Дмитро
4 Шакун Дмитро
2 Азізов Давронбек
8 Левенець Михайло

Тренер
Кара-Мустафа Дмитро

1 Готра Михайло
15 Степанчук Любомир
20 Харжевський Петро (К)
3 Оприск Роман
19 Слива Роман
8 Панчишин Орест
18 Желізко Іван
21 Рудюк Володимир
11 Діма Артур
13 Ременюк Андрій
9 Кос Олег

Запасні
12 Артим Андрій
5 Дерман Максим
4 Нестерук Олександр
17 Рибачук Олександр
24 Дудинський Сергій
14 Лях Ростислав
10 Пецків Тарас

Тренер
Тлумак Андрій

Арбітр:
Бакулін Владислав
Асистент 1:
Попков Віктор
Асистент 2:
Онищук Володимир
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Головко Володимир
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 5-й тур, Матч №29
Субота, 09.09.2017, 12:00, НТБ "Металург", Запоріжжя. 26°C. Глядачі: 100

«Зоря» Луганськ 2 : 2 «Карпати» Львів
14' 13 Ременюк Андрій

26' 21 Рудюк Володимир

34' 21 Рудюк Володимир

39' 13 Ременюк Андрій

11 Борисенко Владислав 42'

16 Білоцерковець Володимир
18 Алефіренко Даниїл 46'

17 Вовченко Семен 63'

64' 20 Харжевський Петро

7 Плечій Ярослав
8 Левенець Михайло 68'

69' 11 Діма Артур

10 Загоруйко Ігор 70'

72' 9 Кос Олег
10 Пецків Тарас

77' 11 Діма Артур
14 Лях Ростислав

14 Демченко Сергій
13 Піддубний Дмитро 82'

11 Борисенко Владислав
4 Шакун Дмитро 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


